
RAPPORT DU MATCH
Phase de groupes ­ phase finale ­ Group B1 ­ Journée 4

mercredi, 14 octobre 2020 ­ 20:45 CET
(21:45 heure locale)

Stadionul Ilie Oană, Ploiesti

Romania Austria

0 (0) (0) 1
(C)  12  Ciprian Tătăruşanu  (GA) 
  3  Alin Toşca   
  5  Mihai Bălașa   
  7  Denis Alibec   
  10  Alexandru Maxim   
  11  Nicusor Bancu   
  15  Andrei Burcă   
  17  Ciprian Deac   
  18  Răzvan Marin   
  20  Ionuţ Mitriță   
  23  Nicolae Stanciu   

  12  Pavao Pervan  (GA) 
  3  Aleksandar Dragović   
  4  Martin Hinteregger   
  6  Stefan Ilsanker   
  8  David Alaba   
  11  Michael Gregoritsch   
(C)  14  Julian Baumgartlinger   
  18  Alessandro Schöpf   
  19  Christoph Baumgartner   
  21  Stefan Lainer   
  23  Xaver Schlager   

1  Florin Niță  (GA) 
16  David Lazar  (GA) 
2  Alexandru Cretu   
6  Cristian Manea   
8  Alexandru Cicâldău   
9  George Puşcaş   
13  Claudiu Keșerü   
14  Ianis Hagi   
19  Gabriel Iancu   
22  Camora   

1  Heinz Lindner  (GA) 
13  Jörg Siebenhandl  (GA) 
2  Louis Schaub   
5  Stefan Posch   
7  Adrian Grbić   
9  Sasa Kalajdzic   
10  Florian Grillitsch   
15  Reinhold Ranftl   
16  Christopher Trimmel   
17  Raphael Holzhauser   
20  Karim Onisiwo   
22  Christoph Monschein   

  Entraîneur
  Mirel Rădoi

  Entraîneur
  Franco Foda

  Arbitre
  Daniel Stefanski (POL)

  Quatrième arbitre
  Damian Sylwestrzak (POL)

  Arbitre assistant
  Marcin Boniek (POL)
  Dawid Igor Golis (POL)

  Délégué UEFA
  Sabine Bonnin (FRA)

  

(C)  Capitaine      (GA)  Gardien

Mis à jour le 14/10/2020 22:11:50 CET



Romania Austria

0 (0) (0) 1
     
      8' 4  Martin Hinteregger   

17  Ciprian Deac    34'      
     

     
      53' 4  Martin Hinteregger  (Sort) 

5  Stefan Posch  (Entre) 

15  Andrei Burcă    56'      
     

     
      60' 19  Christoph Baumgartner   

7  Denis Alibec  (Sort) 
13  Claudiu Keșerü  (Entre)  62'      

     
10  Alexandru Maxim  (Sort) 

8  Alexandru Cicâldău  (Entre)  62'      
     

     
      71' 11  Michael Gregoritsch   

     
      76' 18  Alessandro Schöpf   

20  Ionuţ Mitriță  (Sort) 
14  Ianis Hagi  (Entre)  76'      

     
     
      76' 14  Julian Baumgartlinger  (Sort) 

10  Florian Grillitsch  (Entre) 
     
      76' 18  Alessandro Schöpf  (Sort) 

15  Reinhold Ranftl  (Entre) 
17  Ciprian Deac  (Sort) 

9  George Puşcaş  (Entre)  83'      
     

23  Nicolae Stanciu  (Sort) 
19  Gabriel Iancu  (Entre)  83'      

     
     
      90' 11  Michael Gregoritsch  (Sort) 

9  Sasa Kalajdzic  (Entre) 
     
      90' + 5' 8  David Alaba   

Romania ­ Austria
Rapport du match

mercredi 14 octobre 2020 ­ 20:45 CET (21:45 heure locale)
Stadionul Ilie Oană, Ploiesti

 But    Penalty    But contre son camp    Remplacement    Penalty manqué  

 Carton(s) jaune(s)    Carton(s) rouge(s)    Double avertissement   (C) Capitaine   (GA) Gardien  


